
Опорний заклад "Колківський ліцей" 
Колківської селищної ради Волинської області 

 
Н А К А З 

11.11.2022 р.                                           смт Колки                          № 92/од 
 
Про проведення I (шкільного) та участі  
у ІІ (окружному) етапі ХІІІ Міжнародного  
мовно-літературного конкурсу учнівської 
та студентської молоді імені Тараса Шевченка  
 
​ Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 18 жовтня  2022 
року за № 1/12288-22 «Про проведення XІІІ Міжнародного мовно-літературного 
конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка»,  Положення про 
Міжнародний мовно-літературний конкурс учнівської та студентської молоді імені 
Тараса Шевченка, наказу відділу освіти Колківської селищної ради від 08.11.2022 р. № 
83-од «Про проведення окружного етапу ХІІІ Міжнародного мовно-літературного 
конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса Григоровича Шевченка» та з 
метою сприяння престижу української мови і літератури у молодого покоління, 
підвищення рівня загальної мовної культури, виховання почуття гордості за свій 
народ, любові до рідного краю, вшанування творчої спадщини Тараса Григоровича 
Шевченка 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Провести І (шкільний) етап ХІІІ Міжнародного мовно-літературного конкурсу імені  
Тараса Шевченка серед учнів 5-11 класів 15 листопада 2022 року за завданнями, 
розробленими професійною спільнотою вчителів української мови та літератури.  
2. Вчителям української мови Колківського ліцею забезпечити участь учнів     5-11 
класів у шкільному етапі  конкурсі. 
3. Завідувачам філій Калюху В.П., Бричці В.М., Бугайчук В.В. забезпечити участь 
учнів 5-9 класів у конкурсі. У зв’язку з умовами воєнного стану шкільний етап 
конкурсу провести у гімназіях-філіях. 
4. Керівнику професійної спільноти вчителів української мови та літератури  Садовій 
С.В. та завідувачам філій:  
4.1.Звіт про проведення І (шкільного) етапу Конкурсу (додаток №2), та заявки  на 
участь в окружному етапі (додаток №3)  надіслати у відділ освіти (на електронну 
адресу відділу освіти Колківської селищної ради) до 22 листопада 2022 р. 
5. Для участі в окружному  етапі Конкурсу направити зі школи по одному учню 
кожного класу (паралелі) - переможців І (шкільного) етапу з високим рівнем знань. 
6. На виконання письмових завдань  шкільного Конкурсу відвести:  
​ ​ 5-8 кл. - 2 год.; 9-11 кл. - 3 год. 
7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з НР 
Рейкіну М.Ф. 
 
​  
 
​ Директор ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Тетяна БОБІК 
 
 



 


